
KLASIK stit bílý VL 72 K 02 PZ štít

» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » INTERIÉROVÉ » Štítové

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

23.11.2024 03:25
1/1

Dodavatelské číslo Y400100001007 
Kód produktu 06100-0195 
Balení 1 ks

Samostatné kliky a dveřní štíty s roztečí 90 a 72 mm s
moderním a nadčasovým designem vhodné k instalaci
spíše do interiéru, lze ji však také použít v exteriéru. Je
vyrobená z vysoce odolného plastu PP, díky kterému je
dosaženo dlouhé životnosti. Procesem obarvení hmoty
přímo při výrobě je dosaženo hygienické nezávadnosti a
odolnosti vůči povětrnostním vlivům a ztrátě barvy.

Toto dveřní kování je dostupné ve čtyřech barevných
provedeních pro obyčejný klíč (BB) nebo pro cylindrickou
vložku (PZ).

Dostupnost na hlavním skladě: více než 20 ks

Parametry
Rozteč 72 


